UNIVERSIDAD AUTCNOMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE INGENIERIA

POLIZA DE EGRESOS No. 497 DEL DIA 29/09/2022

JULIAN ARTURO LEDEZMA LOPEZ:VIATICOS A RANCHO 5 DE MAYO-CORRALITOS-NUEVO CASAS GARNDES DEL

e /
NOMBRE : DEBE
10010 00 4400 117 008930 JULIAN ARTURO LEDEZMA LOPEZ 3,750.00
10010 00 4400 112 Q00410 BBV BANCOMER CTA. 007407110141196766 3,750.00
SUMAS IGUALES -> 3750.00 3750.00

jueves, 29 de saptiezbre de 2022




\

"BBVA
BBVA Net Cash

' Fecha y hora da consulta: 28/092022 2:37:33 P Contrato: 00257303

Normibre ded Clente: UNIVERSIDAD AUTONOMA CE
CHIHUARUAFAC INGENIERIA

BEVA Net Cash - Page Mismo Banco

Operacidn autortzada

Datos celamante

Poder:  100%

Usuario: ADMINt

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Grupo Page Mismo Banco

Descripeion: VIATICOS Y APOYO Importe: 3,750.00
e T et : IO //\\ S
Cuenta de retiro: 000000000141196766 Cuenta de depésito: 2949570489 | ;
[ U . . e e e
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de fa cuenta: MXP ;

Titular de la cuenta: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titutar de la cuenta: JULIAN ARTURO L§
CHIHUAHUA/FAC IN GENIERIA LOPEZ /

Facha de aplicacién; 28/09/2022

Fecha de creacién: 28/09/2022

Hora de captura en e! canal: 14:36:49 Motivo de pago: VIATICOS RANCHO 5 DE MAYO
ocT

Datos de confirmacion de la transferencia -

Folio de firma: 7336089472 Fotio tinfco: 13332022092814364080030488940

Estado opéracién .-

Porcentaje firmado: 100% ’ Estado; Operado

BAVA MEXICO, S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIFLE, GRUPO FINANCIERD BEVA MEXICO

Internet

Wi btrvaneteash.mx




28 09 2022
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" JULIAN ARTURO LEDEZMA LOPEZ
Fondo: 1001

JULIAN ARTURO LEDEZMA LOPEZ:VIATICOS A RANCHO 5 DE MAYO-CORRALITOS-NUEVO CASAS GARNDES DEL 14 AL 16T

3,750.00 MN.




(

Descripcidn:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE INGENIERIA

Fecha: 28-09-2022 Solicitud: 553
Centro Procedencia: FACULTAD DE INGENIERIA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $3,750.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1¢01 FONDO DE OPERACION GENERICO

Tipe de Solicitud: VIATICOS A PERSCOHAL

Para:

Tramite X

JULIAN ARTURO LEDEZMA TLOPEZ:VIATICOS A RANCHO 5 DE MAYQ-CORRALITOS-NUEVO CASAS GARNDES DEL 14 AL 16 DE QUTUBRE

Nota: El Asunto y/c Documentacidn turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad

vigente.

Descripeidn:

FIRMA DE RECIBIDO

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GHIHUAHUA
FACULTAD DE INGENIERIA

Facha: 28-09-2022 Solicitud: 653
Centro Procedencia: FACULTAD DE INGENIERIA
Departamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $3,750.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDC DE OPERACION GENERICO

Tipo de Seclicitud: VIATICOS A PERSONAL

Para:

Tramite X

JULIAN ARTURO LEDEZMA LOPEZ:VIATICOS A RANCHO 5 DE MAYO-CORRALITOS-NUEVO CASAS GARNDES DEL 14 AL 15 DE OCTUBRE

Nota: Hl Asunteo y/o Documentacidén turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad

vigente.

FIRMA DE RECIBIDO




v

' SOLICITUD DE VIAJE Y/O PRACTICA

.
“hararia”

Fecha {dd-mm-afio); 26/ Agosto /2022

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Maestro que solicita: M.L JUAN FERNANDO AREVALO RUIZ No. de empleado: 17411 Y
Matéria (5): GEOLOGIA DE CAMPO | Nim. Pasajeros: 8 by
Fecha de salida (dd-min-afio); 14 / Octubre / 20622 Hora de salida;  7:00 a.n.
Fecha de regreso (dd-mm-afo): 16/ Octubra / 2022 . Hora probable de regreso: 7:00 p.m. {1
Lugar que visita; RANCHO 5§ DE MAYO - CORRALITOS, MUNICIPIO DE NUEVO CASAS GRANDES.
liinerario del viaje: UACH — NUEVO CASAS GRANDES ~ RANCHO 5 DE MAYC - CORRALITOS- NUEVO CASAS GRANDES -
CHIHUAHUA (UACH)
Obijetivo especifico de! viaje: Comprobacién de la Fotogeologfa, Levantamisnto Geolégico, Mapeo de rocas sedimentarias, igneas
extrusivas e intrusivas, estructuras, zonas mineralizadas.
/5
V.7
Ju 5 ANPO AREVALO RUIZ
e Firfa del solicitante Coordinador{a) der Programa Académico
? /

SECRETAij Ac/é?}“ Ico

Chofer: b UAU () LENVC W ‘L\ow \fs c.{m o e AT AN N
' . . No fienar

Vehiculo asignade: WA J O - Vg o% Kilometraje:
Combustible: i ' ~ 3 L ooca.o? .08 so
Casetas: $ U oo.e? Uwo
Lubricantes: $ ) .
Vidlicos: . . ... . _ 5. N\ L5 oF PR 4
Hospedaje 3 i
Transporte {boletos de avién yfo camidn} $
Traslado $
Otros {especificar) $
Gastos Imprevistos: $
Total: 3 <4 350 po SAvYe o
Autorizacién: T ) f




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -
: FACULTAD DE INGENIERIA

- TR

a LISTA DE ASISTENCIA

ECabs 7 7 _
ILO ESCOLAR 2022-SEM-AGOQIDIC (15 Ago 2022 - GRUPG 7G4 CAMPUS CHIHUAHUA NIVEL LICENCIATURA

19-ago.-2022 MAESTRC 17411 AREVALQO RUIZ JUAN FERNANDQ

Lo .. MATERIA 877 - GEOLOGIA DE CAMPO
PO DEGRUPOD

R OPCION
TEQRIA

AGOSTO - \

ARTRICULA] ROMBRE DEL ALUMNO T2 34 567 B.9 010 12;10 01 1560, 0.0 A R AU B KT B D D NFATAS PALACACION
286086 | FLORES BARAJAS LUIS CARLOS ' IG : i i : 1
325052 | GONZALEZ FLORES JOSE MANUEL - 16 ' ',' o 2
335941 | RODRIGUEZ PULIDO ALFONSO IG oo : 3
338805 | MENDOZA PRIETO ANGELA KENNYA IG - :_" . 4
338879 | MENDOZA DE LA RIVA KRYSTAL IG J : 5
338976 | BEJARANO LUCERQO STEPHANY G ‘ _""' b B
339051 | SAENZ VILLALOBOS DAFNE YUKAR} 6 e 7

EGLAMENTO GENERAL ACADEMICO
RTICULO 16.
..."Por ninglin motive se admitirdn a personas como oyentes en las asignaturas”.
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MAESTRO.




|SOLICITUD DE VIAJE
| Y/0 PRACTICA U N1

Fecha (dd-mm-afio): | 2] 3ze1 emze= [ 22

Maestro que solicita: Jwowm Fzeuiast oo A<t va o "2~ | No. de empleado: IERA

Materia (s): 1= (e 5710 | Numero de pasajeros: 23
Fechadesalida: ;Y /= compes | z2 Hora de salida: e B 0 AN
Fecha de regreso. /s /. = /; - Hora probable de regreso:. .2 » oR., .,

Pwaseihane & v Nlevwene ¥ M 5 /{/f{fu-ﬁ‘th— e éc'-{’{\w-)"-{‘ 24\
Itinerario delviajg;:, o can (e G | ctustu el @ty | g Lo elitogu ey

o
T "

' ’ Objetivo especifico dei viaje:

g e

| ‘ ;?a;?“

R ‘?{f_ﬁ, Aam Ve ls (Z/\“L
v
CATEDRATICO COORDINADOR

M.A. JORGE ALBERTO/ARIAS MENDOZA
__ SECRETARIO AGADEMICO

Chofer:

No llenar

Vehlculo asignado: Kilometraje:

Combustible:

Casetas:

Lubricantes:

Viaticos:

Hospedaje .

Transporte (boletos de avidn y/o camidn)

Trastado

Otros {especificar) -

G} | |0 |6 |00 |69 |60 |6 [P

Gastos imprevistos:

Total: ' 5
Autorizacion:

SEQ_BETKRIA ADMINISTRATIVA




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE INGENIERIA

LISTA DE ASISTENCIA

CHIHUARTA

CICLO ESCOLAR 2022.-8EM-AGOIDIC {15 Ago 2022 - GRUPO  3G2 CAMPUS CHIHUAHUA NIVEL LICENGIATURA
CHA‘ 12-sep-2022 MAESTRO 05905 REYES GORTES IGNACIO ALFONSO
. . T MATERIA 501 - GEOLOGIA|
i TIPO DE GRUPO
{ C OPCION
I TEORIA
b SEPTIEMBRE -
MATRICULA NOMBRE DEL ALUNNO 1;2'3 141516178101 1011MI12) 1314715316117 14! 19:21} 2|§22 23| N BB 7| B A 30 3 FALTAS PALIFICACION)
1]360224 | AGUNA MORENO OSVALDO JOSIE Mm | Bl
2| 348522 | ARMENDARIZ CASTANEDA OBED CALEB MM | 3 : SR N N I O
3| 283900 | CARRERA GARCIA ALONDRA Mm | 2 | AR Bl
4357780 | CARRERA TELLO ANGEL IVAN . MM | L ' 2 B
5)357775 | CASAS VALLES MELISSA IMM | © ] ) | R E i
6| 338840 | DIAZ CRUZ KAREN FERNANDA MM {0 B e :
71357401 | GAMBOA SOTO EXON DAMIAN MM | 1] SRR P : P
8| 355283 | GARCIA HERNANDEZ JUAN PABLO N | S i g BRI
91358809 | GARCIA JIMENEZ KARLA CRISTEL 6 | i AR § EREEE ; L
10{ 358078 | GODINA GONZALEZ LUIS ENRIQUE I | AR . Pl P
11} 359538 | GONZALEZ ARTURO JOVANI MM | SRR i Ll R 3 P
12{ 359952 | GONZALEZ QUEZADA LUIS ALEJANDRO Mo RN AEEEEERE NN
17l %32789 } ITUARTE ESPARZA DAVID NAHUM m o f P EEERREREEE
1417 {LOYALARREA JONATHAN RAUL 16 [ BEEEEEEEE N
107 360148 | LUNA ESCALANTE CESAR ADRIAN MM | | Pl b b NN o
16{ 358872 | MENDEZ ARAMBULA EMMANUEL MM | REEE P P | Lo
17} 362317 | ORRANTIA MARICHE OSCAR M| N e | | REEEEE
18] 357935 | ORTIZ GUTIERREZ FRYDA RENATA IMM P oo P P P
19| 355354 | PEREZ SOTELO EDGARDO 1 I D Pl I
20( 345507 | RODRIGUEZ PORRAS METZLI MM | c I P |
21| 350669 | RODRIGUEZ TINTORI MELANIE i | L SEEEEEENE | i
22| 326703 | SALAS FRIAS LEOPOLDO ROGELIO MM o[ N R
23] 355322 | SANCHEZ FLORES RENATA MM | A Pyt ol
24| 358300 | SOLIS GURROLA MARCO ANTONIO M| BN, EEREEREREE o
358146 | SOSA HEREDIA JESUS EMILIANO I IR A I A R !
* 362673 | VARGAS CANO ANGEL GABRIEL LU I IR R A I P
|27| 358529 |WEBER MONTALVAN NAYELIGUADALUPE MMM | | | 1 1 | [ [ 1 ] 1] EEREE Pl
REGLAMENTO GENERAL ACADEMICO
ARTICULO 16.
..... "Por ningin motivo se admitirdn a personas como oyentes en las asignaturas”.

CHIHUAHUA, CHIH, DE DE
' MAESTRO




' UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
l SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: | 23-s0p-22 ]

Ho. Empleado: 3930 ]

Noimbra: JULIAN ARTURO LEDEZMA LOPEZ
Pussto: OFICIAL DE TRANSPORTE
Adscripoion: FACULTAD DE INGENIERIA
Direccien, Comednacion 0 Facitad,  Facultad de Ingenierfa
Transpoite: Agreo Terrasire Pubico Auto UACH Auto Particutar
Sofcitas Abmentos  ox Tad Gasofna RXX Hospedals

NOm nothes de hotel
Dastino: RANCHO 5 MAYQ -CORRALITOS NVO.CASAS GRANDES Escalas: 0
Numero de acompaiiantes Q
Satda: Fecha: 14-05t:22 hora: 700 am. Duracién dela Comisién
Regreso: Fecha: 16-occt-22 hora: 7O pm. Mo. da dias: I—T—
Cuenta de transferenca 2848570485 Banco BBVA BANCOMER
Clabe Interbancaria 012150022495704888 Cal Contaclo 614-216-4508

JUSTIFICAGIGN DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION

TRASLADO DE 8 ALUMNOS Y 1 MAESTRO A RANCHO 5 MAYQ -CORRALITOS NV(O.CASAS GRANDES,. EN VEHICULO OFICAL INTERNATIONAL 2009, CONFORME A LA SOLICITUD

PRESENTADA POR LA SECRETARIA ACADEMICA.

LOS ALUMNOS REALZARAN LA GOMPROBACGION DE LA FOTOGEOLOGIA LEVANTAMIENTO GECLOGICO,MAPEQ DE ROCAS SEDIMENTARIAS,IGNEAS EXTRUCTIVAS £ INTRUSIVA

ESTRUCTURAS,ZONAS MINERALIZADAS.

AUTORIZACION

DIRECY(}R, COORDINADCR O
SECRETARID ADMIHISTRATIVO EFE AREA DIREGTOR ADMINISTRATIVO

i a!ﬂéhdez Marlscal ., Javier Gow. Cantd M.C. Francisco Mérquez Salcide

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA HNOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 3,750.00
(***SON TRES MiL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.**")

Por concepto de gastos a comprobar en comlisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen on la comisién dentro de los siguientes 5 dias héblles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes § dias al regreso del viaje, autorizoala

Universidad Auldnoma e Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 53,750.00 conforme
a la feglslacidn aplicable
Chhuahua, Chih a 23 da Septiemire da 2022
dia mes ano
Nimero empleado: 8930
Nombre: JULIAN ARTURQ LEDEZMA LOPEZ Firma:

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencs presupuestal 101-5-11-4405-527-000002

Adeudos perdientes

Por los Bolstos de Avién:

W

Por los Gatos a Comprobarn Ve.Bo. Contabfidad




UNIVERSIDAD AUTONONMA DE CHIHUAHUA

EJERCICIO CONTABLE 2022

FACULTAD DE INGENIERIA

POLIZA DE DIARIO No. 3463 DEL DIA18-10-2022

COMP DE JULIAN LEDEZMA E-497 GASTOS DE VIAJE A CORRALITOS NVO CASAS GRANDES14-16

CUENTA NCHMBRE DEBE HABER
10015 11 4406 527 000002 VIATICOS 3,750.00
10010 00 4400 117 008930 JULIAN ARTURO LEDEZMA IAPEZ 3,750.00

SUMAS IGUALES -> 3,750.00 3,750.00

1% da OCTUBRE dal 2022




